国家食品药品监督管理局关于印发刘怡副局长在全国食品药

品监督管理规划财务工作会议上讲话的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_305991.htm 国家食品药品监督管

理局关于印发刘怡副局长在全国食品药品监督管理规划财务

工作会议上讲话的通知（国食药监办[2007]280号）各省、自

治区、直辖市食品药品监督管理局（药品监督管理局），国

家食品药品监督管理局各直属单位： 现将刘怡副局长在全国

食品药品监督管理规划财务工作会议上的讲话印发给你们。

请结合本单位规划财务工作实际，认真贯彻落实。国家食品

药品监督管理局二○○七年五月十一日在全国食品药品监督

管理规划财务工作会议上的讲话国家食品药品监督管理局副

局长 刘 怡（2007年4月27日）同志们： 我来国家局工作将近

一年了，在这一年里，我走访了国家局直属单位和部分省、

市、县局，也听了有关规划财务的工作汇报。总体感觉，近

年来，各地、各部门在食品药品监管任务日益繁重的形势下

，面对基础薄弱、投入严重不足的现状，大家团结一心，励

精图治，克服重重困难，按照国家局和地方党委、政府的要

求和部署，紧紧围绕食品药品监管的中心任务，扎实有效地

开展了规划财务工作，为日常监管工作的顺利开展提供了坚

实的保障，为食品药品监督管理事业的长远发展作出了重要

的贡献。在此，我谨代表国家局党组对大家的辛勤工作表示

衷心的感谢和亲切的慰问！ 这次会议是在关键的时期召开的

一次重要会议。上个月，国务院审议了《国家食品药品安全

“十一五”规划》，这个规划涵盖了食品药品安全工作的方

方面面，是“十一五”期间全国食品药品安全监管工作的指

导性和纲领性文件，也是我们系统的第一个五年规划。现在

，《规划》已经由国务院下发，进入了实施阶段。在这种形

势下，为了紧紧抓住难得的机遇，大干快上，全面推进我们

系统的各项建设，国家局决定召开这次会议，认真总结近年

来全系统规划财务工作的成绩与经验，深入分析当前和今后

一个时期我们所面临的形势，研究部署下一阶段的重点工作

。请大家珍惜机会，凝心聚智地把会议开好。 刚才，怀金同

志代表国家局规划财务司做了一个很好的工作报告，全面回

顾了我们规划财务工作的成绩，剖析了工作中的问题，安排

部署了下一阶段的工作，我都同意。借此机会，我再讲几点

意见。 一、强化对做好规划财务工作重要性的认识，进一步

增强紧迫感和责任感 规划财务工作是我们监管事业发展和进

步的基础性工作，进一步加强和改进规划财务工作，对于加

快食品药品监管事业发展，更好地保障人民群众饮食用药安

全，具有十分重要的现实意义和深远的历史意义。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com